

KKTC  
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI  
Satınalma Komisyon Başkanlığı  
BOĞAZKÖY

SAYI : 934.17-  
KONU : Sözleşmeye Davet.

24 Aralık 2024

OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)

İLGİ : GÜV.K.K.İĞİNİN 13.11.2024 tarih ve 934.01.02-246181 sayılı onay belgesi.

- GÜV.K.K.İĞİNİN ihtiyacı için teklif mektubunda ' FORD MARKA (MİNÜBÜS, PANELVAN VE FCCUS) ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ ' için vermiş olduğunuz tekliften 32 kalemi toplam 192.815,00 TL karşılığında uygun bulunmuştur.
- En geç 5(beş) iş günü içerisinde en az vadesi 30 Nisan 2026 tarihine kadar olan ve Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı adına düzenlenmiş, en az 9.641,00 TL tutarındaki kati teminat mektubunu alarak sözleşme imzalamak üzere GÜV.K.K.İĞİ Satınalma Komisyon Başkanlığında (BOĞAZKÖY) bulunmanızı rica ederim.

Fırat TÜTÜNCÜOĞLULARI  
Bakım Binbaşı  
Satın Alma Komisyon Başkanı

**NOT:** Tebliğin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta(satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634 ) ile göndermenizi rica ederiz.

FİRMA Adı Soyadı :  
YETKİLİSİNİN : İmza :  
Tarih :  
Kaşe/Mühür :

KKTC  
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI  
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI  
BOĞAZKÖY

TARİH: 24.12.2024

**OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)(K.K.NU.:144694)**

Gİ: GÜV.K.K.İĞİNİN 13.11.2024 TARİH VE934.01.02-246181 SAYILI ONAY BELGESİ.

GÜV.K.K.İĞİNİN İHTİYACI İÇİN TEKLİF MEKTUBUNDA ' FORD MARKA (MİNÜBÜS, PANELVAN VE FOCUS) ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ ' İÇİN VERMİŞ OLDUĞUNUZ TEKLİFTEN 32 KALEMİ UYGUN BULUNMUŞTUR.

S.No.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyat (TL)	Toplam Fiyat (TL)
1	1	ANA YATAK STD.	1	Takım	1.220,00	1.220,00
2	2	HORTUM, YAĞ SOĞUTUCU	2	Adet	160,00	320,00
3	3	MARŞ MOTORU	2	Adet	5.650,00	11.300,00
4	5	REGÜLATÖR	2	Adet	1.800,00	3.600,00
5	6	SU POMPASI KOMPLE	2	Adet	2.550,00	5.100,00
6	7	YAĞ SOĞUTUCU KOMPLE	2	Adet	3.200,00	6.400,00
7	8	ŞARJ DİNAMOSU	2	Adet	10.900,00	21.800,00
8	9	KEÇE, KRANK ÖN	5	Adet	385,00	1.925,00
9	10	MOTOR ARKA KECESİ	5	Adet	930,00	4.650,00
10	11	TERMOSTAT	3	Adet	360,00	1.080,00
11	12	YAĞ POMPA ZİNCİRİ	9	Adet	550,00	4.950,00
12	13	GERGİ MEKANİZMASI, YAĞ POMPA ZİNCİRİNE YAYLI MODEL	6	Adet	680,00	4.080,00

S.No.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
13	14	EKSANTİRİK ZİNCİR VE GERGİ SETİ	10	Takım	3.500,00	35.000,00
14	15	FİLTRE YAĞ, KAĞIT İNCE MODEL	7	Adet	90,00	630,00
15	16	RULMAN AVARE, MOTOR KAYIŞINA	5	Adet	330,00	1.650,00
16	17	EMME MANİFOLDU	1	Adet	2.600,00	2.600,00
17	18	YAĞ POMPASI KOMPLE	3	Adet	2.700,00	8.100,00
18	19	EGR SOĞUTUCUSU	2	Adet	3.350,00	6.700,00
19	20	HORTUM, EGR SOĞUTUCU SİSTEMİNE	4	Adet	950,00	3.800,00
20	21	ENJEKTÖR YAKIT GERİYE DÖNÜŞ YOLU HATTI	2	Adet	1.160,00	2.320,00
21	22	YAG SEVİYE ÇUBUGU (DİHTİ)	2	Adet	160,00	320,00
22	23	EKSANTİRİK TUŞ TAKIMI	2	Set	10.950,00	21.900,00
23	24	EGR VALFİ KOMPLE	3	Adet	4.100,00	12.300,00
24	26	KALIN SU HORTUMU	3	Adet	530,00	1.590,00
25	27	SİLİNDİR KAPAK CONTASI ÜÇ DİŞ	3	Adet	1.390,00	4.170,00
26	28	LEMO, SU SOĞUTMA	5	Adet	2.200,00	11.000,00
27	29	TERMOSTAT YUVASI KOMPLE	2	Adet	800,00	1.600,00
28	30	HORTUM, ENJEKTÖR GERİYE DÖNÜŞ YAKIT SİSTEMİNE	3	Adet	790,00	2.370,00

S.No.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
29	31	YAĞ POMPASI KOMPLE	2	Adet	1.500,00	3.000,00
30	32	FREN BALATA TAKIMI, ÖN (1 TAKIM = 2 ADET)	2	Takım	520,00	1.040,00
31	33	FREN DİSK TAKIMI, ARKA (1 TAKIM = 2 ADET)	1	Takım	2.550,00	2.550,00
32	34	FREN DİSK TAKIMI, ÖN (1 TAKIM = 2 ADET)	1	Takım	3.750,00	3.750,00
TOPLAM (TL)					192.815,00	

Fırat TÛTÛNCÛOĐLULARI  
Bakım Binbaşı  
Satın Alma Komisyon. Başkanı